IOMA

Superintrndencia da Imprensa (icial

do Istado de blabs Grosso

ATO ADMINISTRATIVO N°. 88%/SEGES/2017

Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

O SECRETARIO ADJUNTO DE GESTAC DE PESSOAS, no uso de suas atribuighes legais; considerando o art. 3% inciso |l, da Lei
Complementar n® 239, de 28 de dezembro de 2005, a Portaria n® 0722015/5EGES de 26 de novembro de 2015, o disposto na Lei
Complemsntar n®. 407 de 30 de junho de 2010, alterada pela Lei Complementar n? 436, de 13 de outubro de 2011, alterada pela Lei
Complementar n? 464, de 08 de maio de 2012, allerada pela Lei Complementar n? 494, de 15 de abril de 2013, alterada pela Lei Complementar
n® 540, de 03 de julho de 2014, alterada pela Lei Complementar n® 565, de 13 de maio de 2015, allerada pela Lei Complementar n® 575, de 12
de fevereiro de 2016, @ considerando, ainda o gue dispde o Processo n® 181357/2017 resolve:

Art. 1¢ Conceder PROGRESSAD VERTICAL aos senvidores lotados na Policia Judiciria Civil - PJC, conforme quadro abaixo:

ESCRIVAQ DE POLICIA

MATRICULA

440831

440511

440381

337841

441161

44094/1

440971

440301

349211

440291

441101

440911

NOME

ALAYLSON PEREIRA DE MAGALHAES

CLAYTON FARIAS DE BRITO

CLECNICE DA ROSA CARRARO

CRISTIANI CASTRILLOM LARA VEGGI

EMILIA PIRES SILVA DE MAGALHAES

GENIMA DA SILVA ALMEIDA EVANGELISTA

MARIA EUDES CARVALHO VENTURIMN

MALVA SOARES BENTO

OLGA ELIANE PINTO SANTOS

ROSIMEIRE ELIANA MADEIRA PEREIRA

SEBASTIAQ CARLOS DE FIGUEIREDD

NIVEL EFEITO FINAMCEIRD

09 01/05/2017

09 01/05/2017

09 01/05/2017

10 01/05/2017

09 01/05/2017

09 01/05/2017

09 01/05/2017

09 01/05/2017

10 01/05/2017

09 01/05/2017

09 01/05/2017

SILVANA SIMONE RAMOS BARROS RODRIGUES 09 01/05/2017

Arl. 2% Esle Ato Adminisirativo enfra em vigor na data de sua publicacio

Secrelaria de Estado de Gestao, em Cuiaba, 08 de maio de 2017.
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